estara sob a respectiva dotacso orcarnentaria: Projeto/Atividade: 2.045 - Elemento 

de Despesa: 3350430000 - Fonte de Recursos: 13110000- Ficha: 133. 

3.1 - 0 montante total de recursos a serem empregados na execucao do objeto do 

presente Termo de Colaboracso e de R$120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais), cujo 

repasse obedecera ao cronograma de desembolso do Plano de Trabalho; 

3.2 -A GESTAO PUBLICA MUNICIPAL transferira o montante do Item 3.1 em 02 (duas) 

Cl.AUSULA TERCEi RA- DOS RECURSOS FINANCEIROS 

I) Obedecer rigorosamente a aplica~ao e execucao do Plano de Trabalho.

[...]

Assegurar a continuidade da oferta do Service de Acolhimento institucional para idosos conforme 

Tipificai;ao Nacional dos Services, adotando e reorganizando novas medidas que facilita a nao propagacao 

Velhice Nin ho de Amor que envolve o Repasse de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Rea is - Base de Calculo 

Paragrafo Onico, Art. 11 - Portaria 369/2020) advindos de Recurses Federais para o enfrentamento de 

situa,ao de Ernergencia em Saude Publica de lmportancia Nacional (ESPIN) com atendimento a SO 

(cinquenta) ldosos em Acolhimento.